

Ukeplan 9D



Uke 6

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Dans	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Dans	kl. 08:30-09:35 Engelsk The boy who harnessed the wind	kl. 08:30-09:40 Engelsk The boy who harnessed the wind	kl. 08:30-09:40 Uteskole Vi lager 3-retters middag som planlagt. Alle møter ved parkeringen til senteret (på sjøsiden)
2	kl. 09:50-11:00 Norsk Novelle	kl. 09:50-10:55 Matte Plangeometri	kl. 09:50-10:50 Språk/fordypning	kl. 09:50-10:55 Samfunn Rus og kriminalitet og straff	
3	kl. 11:30-12:35 Språk/fordypning	kl. 11:25-12:35 Valgfag	kl. 11:00-12:05 Norsk Novelle	kl. 11:25-12:35 Naturfag Seksualitet og følelser	
4	kl.12:45-13:50 Matte Plangeometri	kl.12:45-13:55 Valgfag		kl.12:45-13:55 Timen livet Tirils brødsjokk	
5	kl. 14:00-15:05 Mat og helse Teori, andre kulturer. Samisk matkultur				

- Ukens sosiale mål: **TAKKNEMLIGHET**

det er når vi legger merke til og er glad for noe som skjer...og sier det.

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 7: Man: Besøk av ernæringsfysiolog (3. time)

Tor: Innlevering fransk

Fre: Innlevering naturfag/samfunn

Uke 8: Man og ons: Innlevering fransk

Fre: Innlevering KRLE

Uke 9: Vinterferie

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

Ordenselever: Kasper & Tor Fredrik

Rydde base : Karita & Tuva

Ukas bursdag: Hurra for Hanna og Johannes 4. februar og

Tor Fredrik 8 februar!



Kantinemeny

Mandag: Rundstykker 15 kr

Tirsdag: Lapskaus 15 kr

Onsdag: Kantinen stengt

Torsdag: Pastasalat 15 kr

Fredag: kantinen er stengt

PRISLISTE

Frukt 5,-

Tyggi 10,-

Go morgen yoghurt 15,-

Rislunsj 15,-

Iskaffe 18,-

Noisy 20,-

Litago 20,-

Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
Ukas mål	Å vite hva et språklig virkemiddel er.			
Norsk				
Ukas mål	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne si hva som kjennetegner ulike plangeometriske figurer - Kunne finne areal og omkrets til ulike plangeometriske figurer 			
Matematikk	Gjør leksearket som ligger i classroom			
Ukas mål	To find a role model, to understand the message in a movie.			
Engelsk	Watching the movie "Harness the wind"			
Ukas mål	Kunne si noe om seksualitet og identitet			
Naturfag	For de av dere som ikke er ferdige med naturfagsdelen på den tverrfaglige oppgaven om rus og kriminalitet er dette lekse.			
Ukas mål	Å jobbe med og forstå temaet rus, kriminalitet og straff.			
Samfunn	Viktig at du jobber med oppgaven hjemme også. Skal være ferdig til slutten av uke 7.			
Ukas mål	Å jobbe med og forstå temaet hinduismen			
KRLE	Viktig at du jobber med oppgaven hjemme også. Skal være ferdig til slutten av uke 8.			
Ukas mål	Kunne drøfte bærekraft og bærekraftige valg rundt episoden om Tirils brødsjokk.			
Timen Livet				
PRAKTISKE FAG				
Ukas mål				
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.			
Ukas mål	Lage mat fra norsk og samisk kultur og fra andre kulturer og sammenligne og utforske råvarer og matlagingsmetoder som blir brukt i ulike matlagingsmetoder			
Mat og helse				
Ukas mål	Bruke sansene til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforske, bruke sansene til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforske og kombinere smaker i matlagingen og forberede oppskrifter, menyer og anretning av mat			
Uteskole	Vi møtes på parkeringen til senteret, ved sjøsiden. Det blir derfor ikke frokost denne dagen. Alle må ha med seg handleliste og oppskrifter til det de skal lage. Etterpå går vi opp til skolen for å hente nødvendig utstyr, før vi går til Neset. Husk at matlagingen og samarbeidet på gruppen blir vurdert. Når vi vasker opp blir dette tildelt en på gruppen, de andre er på misjonsmarka og har leker.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
Ukas mål	Magnus sin gruppe: De på aktivitørgruppe: besøke Riska bo og aktivitetssenter - Mandag Barne og ungdomsgruppe: holde gymtime - Mandag			
Arbeidslivsfag				
Ukas mål	Tema: Berlin <ul style="list-style-type: none"> - kunne fortelle fakta om Berlin - kunne fortelle om kjente severdigheter & murens fall i Berlin - kunne spørre etter og forklare veien, samt bestille en fiktiv reise 			

	- kunne binde sammen hel- og leddsetninger med subjunksjonene weil, dass, wenn
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Lære om budsjett og personlig økonomi
Matte fordypning	De som har fått forlenget frist må levere inn video/regneark i personlig økonomi-prosjektet innen onsdag
<i>Ukas mål</i>	Tema: La ville (byen) - Kunne lage tegning av en fantasiby og plassere relevante gloser på tegningen
Fransk	Denne uka skal vi begynne å jobbe med en innlevering av fantasiby (se oppgave på Classroom). Tegningen deres bør være ferdig i løpet av uka. Dere får tid til å jobbe med dette på skolen, men blir dere ikke ferdige, må dere gjøre det hjemme. Vi jobber med å skrive tekst til fantasibyen neste uke, så da må tegningen være ferdig.
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne navigere seg i terrenget med bruk av kart.
Friluftsliv	Vi går på tur til Lifjell: Ta med turklær/varme klær
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage et treningsopplegg til en skadet elev (valgfri skade)
Design og redesign	Innlevering av oppgave i grafisk design, visuell identitet: <i>Design en logo</i>
<i>Ukas mål</i>	Kunne instruere en gruppe i en valgfri idrett/aktivitet
Fysisk aktivitet	Husk innetøy på tirsdag! Instruksjoner: 11.35-12.15 Kristian og Sander (husk å ta med 10 min. oppvarming) 12.15-12.55 Johannes J. og Nikolai 12.55-13.35 Gunnhild og Andrea
<i>Ukas mål</i>	Jobbe med ulike dramafaglige metoder som: tanketunnel, kollektivt rollespill, og improvisert spill med løsningsforslag Å leve seg inn i situasjoner, reflektere og uttrykke seg
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	Planlegge og gjennomføre drift av en bedrift i samarbeid med andre
Utvikling av produkter og tjenester	